Qui diuinam ordinationem, electionemque hominis
in finem considerat.

CAP. I. Deum particulari pro-
videntia aliquos ad glo-
riam eligere demonstrat.
Solos item sic electos con-
sequi salutem. 297.

CAP. II. Rationibus in contra-
rium occurritur; relato
primum Ambrosii Catha-
rini errore. 300.

CAP. III. De diuinæ praedestina-
tionis caussa agit; eam-
que in solo Dei benepla-
cito agnoscit. 304.

CAP. IV. Theologorum contra sen-
tientium enervantur ar-
gumenta. 312.

CAP. V. Praedestinationem ad
gratiam non esse ex me-
ritis demonstratur. Ve-

teres Ecclesiae Patres a
labe Pelagiana defen-
duntur. 324.

CAP. VI. Haereticorum conatus co-
hibentur, atque fran-
guntur. 327.

CAP. VII. Diuinæ praedestinati-
onis effectus adsignan-
tur. 330.

CAP. VIII. De praedestinationis cer-
titudine, atque immuta-
bilitate: deque Sancto-
rum pro electis interces-
sione. 336.

CAP. IX. Constituto, in Deo es-
se reprobationem, quid
illa sit, atque quonam
pacto fiat, euincitur. 341.

CAP. X. Caluini errore relato,
ad

ad ea, quae a Caluini-
stis obiciuntur soluen-
da pergit. Dein Theo-
logorum Catholicorum in
negotio reprobationis ne-
gatiuae nobis aduersan-
tium argumentis fit sa-
tis. 347.

CAP. XI. De reprobationis effe-
ctibus pauca: item
de praedestinatorum, re-
probatorumque numero ac
signis. Quis accedit li-
bri vitae notio, atque
descriptio. 454.

ERRATA CORRIGENDA.

Pag. 12. lin. 13. *aperiatur*, lege *aporiatur*. 35. 15. *iudicium*, *iudicium*.
73. 6. *suggestionei*, *suggestiones*. 83. 16. *potuerint*, *potuerint*. 135. 16. *Copernicis*,
Copernici. 208. *destinates*, *destinatus*. 264. 21. *Cypriani*, *Hilarii*.
268. 3. *prae excellentia*, *prae excellentiam*. 304. *acceperi*, *acceperis*.

¿Vt quid vero alia, quae sane deprehendimus, erratula indicasse, cum
ea icu oculi a quolibet animaduerti possint et emendari?

INSTITVTION. THEOLOGICAR.

PARS ALTERA

DE DEO QUIA RERVM EST PRINCIPIVM

ET FINIS.

LIBER I.

DE OPIFICIO SEX PRIORVM MUNDI
dierum.

Argumentum hoc, quod Scripturae Sacrae Interpretes fa-
cultatis suae viribus, iuribusque iure merito adtribuunt,
eo pacto a nobis hic discutiendum erit, quo, ad ea per-
tractanda quae nostris Institutionibus praestabilitus ordo
expostulat, ex eius elucidatione reseratur aditus. Paucis
itaque rem absoluemus; calamum insuper ita moderantes, vt varias
atque inuicem pugnantes Patrum, Interpretum, Theologorum, ac
Philosophorum etiam de hac vna re sententias referentes, ne de vna
quidem nostrum proferamus iudicium, nec vllam notemus nisi talis
Tom. II. A il.